CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  14/09/2021

  Registrado sob o nº  7cfd694f

  Sessão de  14/09/2021

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2021

ANO

 AUTORIA: Ver. Eduardo Pereira Nardon

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

                             Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos
do Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Agradecimentos e Aplausos,
dirigida aos responsáveis pela Live Solidária ocorrida nos dias 6 e 7 de Setembro, em prol do
Hospital Marechal Rondon. A Live foi um sucesso, tendo em vista que a arrecadação ultrapassou o
valor de 40 mil reais. Aplaudimos e congratulamos a Prefeita Municipal Dra. Clediane Areco
Matzenbacher, a Secretária de Desenvolvimento Delaine Evangelista Bahia, os apresentadores
Evandro Batista da Silva e Edson César Fernandes e o representante do hospital Marechal Rondon
Alberto Galassi Duarte, que estiveram presentes na Live e participaram ativamente desse projeto.

                             Aplaudimos e agradecemos ainda, a todas as pessoas que de alguma forma
participaram e contribuíram por este ato de solidariedade.

                             Queremos deixar registrado o nosso muito obrigado e os nossos aplausos.

Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2021

Ver. Eduardo Pereira Nardon
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144